
P říloha č . 1 zadávací dokumentace 

P říloha č . 2 Smlouvy o zhotovení stavby a za řízení dalších záležitostí 

SEZNAM OSOB 

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele: 

Oprávněn jednat ve věcech smluvn ích: Ing. Josef Špryňar 

Telefon : +420 724 607 306 

E-mail : josef.sprynar@metrostav.cz ; obchod .d8@metrostav.cz 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Marek Magerov 

Telefon: +420 724 508 453 

E-mail : marek.magerov@metrostav.cz 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Radek Zeman 

Telefon: +420 724 764 449 

E-mail : radek.zeman@metrostav.cz 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Hlavním stavbyvedoucím je osoba, o které účastník toto uvedl k prokázání splnění kvalifikace. 

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Ing. Jan Štoncner 

Telefon: +420 606 741 352 

E-mail: jan.stoncner@metrostav.cz 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Zástupcem hlavního stavbyvedoucího je osoba, o které účastník toto uvedl k prokázání splnění kvalifikace. 

Stavební mistři: 

1. Stavební mistr: Jiří Pištěk 

Telefon: +420 602 239 620 

E-mail : jiri.pistek@metrostav.cz 

2. Stavební mistr: Vlastimil Hladil 

Telefon: +420 723 126 907 

E-mail : hladil@klementas.cz 

3. Stavební mistr: Daniel Rota 

Telefon: +420 724 639 188 

Strá nka 43 z 44 



Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

E-mail: rota@klementas.cz 

Pokyn pro účastníky: při zpracován[ návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Stavebními mistry jsou osoby, o kterých účastník toto uvedl k prokázán[ splněn[ kvalifikace. 

Inženýrský geolog: Ing. Václav Starý 

Telefon: +420 605 842 875 

E-mail : geotrend@geotrend.cz 

Pokyn pro účastníky: při zpracován[ návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Inženýrským geologem je osoba, o které účastník toto uvedl k prokázán[ splněn[ kvalifikace. 

Statik: Ing. Ludmila Kostková 

Telefon: +420 602 681 125 

E-mail: ludmila.kostkova@metrostav.cz 

Pokyn pro účastníky: při zpracován[ návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Statikem je osoba, o které účastník toto uvedl k prokázán[ splněn[ kvalifikace. 

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele: 

Zástupce Objednatele ve věcech technických: bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před 

předáním a převzetím Staveniště 

Technický dozor investora (dále jen "TOl") : bude Zhotoviteli sděleno nejpozději p řed předáním 

a převzetím Staveniště 

Koordinátor BOZP (dále jen "BOZP"): bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před předáním a 

převzetím Staveniště 

Autorský dozor (dále jen ,,AD") bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před předáním a převzetím 

Staveniště 

Provozovatel: (dále jen "Provozovatel") bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před předáním a 

převzetím Staveniště 

Stránka 44 z 44 




